RESIDENCIA SAN LUIS

Periodo: 2022

Capitulos/ Descripcion

I ngresos

OPERACIONESNO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES
3TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Total OPERACIONES CORRIENTES
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS

Gastos
OPERACIONESNO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES
1 GASTOS DE PERSONAL.
2 GASTOS CORRIENTESEN BIENES Y SERVICIOS.
3 GASTOS FINANCIEROS.
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.
Total OPERACIONES CORRIENTES
OPERACIONESDE CAPITAL
6 INVERSIONES REALES.
Total OPERACIONES DE CAPITAL
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS

Paginalde 1

Resumen por capitulos del presupuesto

Total Ingresos

Total Gastos

Importe

432.000,00
1.204.916,83
1.636.916,83
1.636.916,83
1.636.916,83

1.120.911,06
497.455,77
3.050,00
1.500,00
1.622.916,83

14.000,00
14.000,00
1.636.916,83
1.636.916,83

% sobre el total

26,39%
73,61%
100,00%
100,00%
100,00%

68,48%
30,39%
0,19%
0,09%
99,14%

0,86%
0,86%
100,00%
100,00%

10 de Diciembre del 2021



	OPERACIONES NO FINANCIERAS
	OPERACIONES CORRIENTES
	3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS
	4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES


	OPERACIONES NO FINANCIERAS
	OPERACIONES CORRIENTES
	1 GASTOS DE PERSONAL.
	2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.
	3 GASTOS FINANCIEROS.
	4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

	OPERACIONES DE CAPITAL
	6 INVERSIONES REALES.



