



RESIDENCIA SAN LUIS

Resumen por capítulos del presupuesto
Periodo: 2022

Capítulos / Descripción	Importe	% sobre el total
-------------------------	---------	------------------

Ingresos

OPERACIONES NO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES

3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	432.000,00	26,39%
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.204.916,83	73,61%
Total OPERACIONES CORRIENTES	1.636.916,83	100,00%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS	1.636.916,83	100,00%
Total Ingresos	1.636.916,83	100,00%

Gastos

OPERACIONES NO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL.	1.120.911,06	68,48%
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	497.455,77	30,39%
3 GASTOS FINANCIEROS.	3.050,00	0,19%
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	1.500,00	0,09%
Total OPERACIONES CORRIENTES	1.622.916,83	99,14%
OPERACIONES DE CAPITAL		
6 INVERSIONES REALES.	14.000,00	0,86%
Total OPERACIONES DE CAPITAL	14.000,00	0,86%
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS	1.636.916,83	100,00%
Total Gastos	1.636.916,83	100,00%